XI. Miskolci Sportiskola Kupa, megemlékezés a Viz Vilagnapjardl
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.04.05-06,

200 m férfi pillango

25. versenyszam

Férfi 2009 és id6sebb

1.

© N o g M WD

Fazekas Adam

50m: 0:31,57 100m:

Edzéje:
Bizau Patrik

50m: 0:31,35 100m:

Farkas Christofer

50m: 0:31,13 100m:

Pulik Jan

50m: 0:33,75 100m:

Limbek Lazar

50m: 0:32,87 150m:

Ujhelyi Filip

50m: 0:35,26 100m:

Lizak Dominik

50m: 0:33,48 100m:

Slavik Oliver

50m: 0:36,46 100m:

Férfi 2010-2011

1.

S

Tecar Darius

50m: 0:31,13 100m:

Edzéje:
Sabadis Matei

50m: 0:34,67 100m:

Koroknai Balazs

50m: 0:36,27 100m:

Majer Zétény

50m: 0:37,25 100m:

Tompa Sandor

50m: 0:43,28 150m:

Valovsky Oliver

50m: 0:38,04 100m:

Férfi 2012-2013

1.

Barta Levente

50m: 0:35,41 100m:

Edzgje:

1:05,20

1:08,29

1:08,92

1:11,57

1:53,96

1:16,25

1:15,07

1:21,35

1:08,79

1:14,56

1:20,94

1:22,71

2:20,91

1:29,63

1:19,36

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2005
1:41,40

2004
1:44,46
2006
1:44,14
2008
1:51,44
2009

2008
1:57,55
2007
1:57,97
2009
2:07,33

2010
1:47,63

2010
1:55,72
2011
2:04,20
2011
2:07,80
2011

2011
2:24,12

2012
2:00,93

Orszagos csucs: 01:50.34 (Milak Kristof - 1970)

MiskolciSI

LPS Baia Mare
LPS Baia Mare
PK Presov
MiskolciSI
SKP Kosice
SKP Kosice
SKP Kosice

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare
Debr.SC SI
BatoriS.UE
BatoriS.UE
SKP Kosice

Debr.SC SI

2:16,11

2:17,61
2:18,91
2:28,76

2:32,3
2:38,71
2:39,99
2:49,18

2:26,58

2:37,23
2:43,68
2:50,30

3:03,2
3:14,01

2:42,06
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